РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2013 г.                       п. Кропоткин                                       № 138-п

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Кропоткинского городского
поселения № 7-П от 24 января 2013 года
и № 87-п от 07 октября 2013 года

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 3 декабря 2012 г. № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Кропоткинского городского поселения:
[bookmark: _GoBack]- от 24 января 2013 года № 7-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации Кропоткинского городского поселения»;
- от 07 октября 2013 года № 87-п «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги: «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации Кропоткинского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Кропоткин» и разместить на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кропоткинского городского
поселения                                                                                                      В.А. Данилов